
SureColor SC-P800

OBJEVTE VYŠŠÍ  
KVALITU ČERNÉ BARVY



TECHNICKÉ INFORMACE
VŠESTRANNÉ MOŽNOSTI TISKU NA RŮZNÁ MÉDIA 

SureColor SC-P800 je první tiskárna A2 všech dob s volitelnou jednotkou pro papír 
v rolích. Dokáže tisknout na řadu různých médií ve špičkové kvalitě – na lesklá i matná 
média, na umělecký i fotografický papír a také na plátna. 

VÝTISKY A2+ VE ŠPIČKOVÉ KVALITĚ

Díky volitelné podpoře podávání papírů z role je možné tisknout panoramatické snímky 
o šířce až 17 palců. Vestavěný přední podavač papíru umožňuje tisknout ve formátu A2+ 
na širokou řadu fotografických či uměleckých papírů a na silná média.

SKVĚLÉ MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ 

Díky špičkovému bezdrátovému rozhraní vás už nebudou omezovat žádné kabely. Nyní 
můžete naplno využít možnosti připojení k tiskárně odkudkoli – z chytrého telefonu, tabletu 
nebo počítače. Zvyšte svou flexibilitu a neomezujte se při práci!

Automatické nastavení sítě Wi-Fi zajišťuje snadné připojení. Podporovány jsou také 
technologie Epson Connect, Apple AirPrint a Google Cloud Print. 

VYSOKÝ VÝKON UKRYTÝ V MALÝCH ROZMĚRECH 

Model SC-P800 se svými rozměry 684 x 376 x 250 mm a elegantním designem 
je bez jakýchkoli omezení vhodný pro každé pracoviště, studio či domácnost. 

KOMPLETNÍ DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ

Ovládání tiskárny už nemůže být snadnější. Velký 2,7palcový barevný dotykový ovládací 
panel umožňuje snadnou kontrolu stavu tiskárny. 





ÚCHVATNÉ, 
POZORUHODNÉ 
BARVY
DOKONALÉ BARVY VÝTISKŮ

S tiskárnou SureColor SC-P800 můžete vytvářet výtisky, které zachycují 
skutečnou atmosféru okamžiku. Špičkové devítibarevné inkousty UltraChrome 
HD a zářivě purpurový inkoust pomáhají dosáhnout výjimečné barevné škály 
a nebývale plynulých tónů, a vytvářet tak obraz ve vyšší kvalitě na řadě různých 
médií. Odolný pigmentový inkoust s pryskyřičnou povrchovou vrstvou zaručuje 
vynikající trvanlivost a kontrolu nad barvami, takže můžete vytvářet úchvatné 
výtisky, které vydrží celé roky.

ZREDUKOVANÉ BRONZOVÁNÍ

Bronzování na lesklém papíru už díky inkoustu UltraChrome HD není problém. 
Tento inkoust vytváří na povrchu média silnější vrstvu, která redukuje rozdíly 
mezi barvami, jako je purpurová a azurová, které často způsobují bronzování.

Výjimečně široká barevná škála a nejvyšší 
hustota černé na trhu.3

Sekce papíru Sekce papíruPryskyřice Pryskyřice

Povrch médií Povrch médií

Inkoust UltraChrome K3 Inkoust UltraChrome HD



NEJHLUBŠÍ  
ODSTÍNY ČERNÉ
Objevte nejhlubší odstíny černé3 s funkcemi tiskárny SureColor SC-P800 pro dosažení 
maximální hustoty černé barvy. Vytvářejte výtisky s bohatými černými tóny a nebývale 
plynulými přechody s nejhlubšími odstíny černé (2,86 DMax na papíru Premium Glossy 
Photo Paper).

Tiskárna SureColor SC-P800 přináší fotografům a odborníkům v oblasti tisku nové 
možnosti černobílého tisku. Tříúrovňová technologie černého tisku pomáhá dosáhnout 
stabilnějšího a přesnějšího vyvážení šedé, takže získáte lepší kontrolu nad barvami 
a vyšší kvalitu černobílých výtisků.



TRVANLIVÉ 
A PŘESNĚJŠÍ 
VÝTISKY
ŠPIČKOVÉ A TRVANLIVÉ VÝTISKY 

Už se nemusíte ohlížet na trvanlivost výtisků, když potřebujete předvést svá skvělá díla. 
Díky vysoké hustotě pigmentu a širší barevné škále získáte výrazné, přesné a intenzivní 
barvy, které vydrží stálé řadu let.

VŽDY DOKONALE OSTRÉ VÝTISKY

Tisková hlava Epson MicroPiezo vám pomůže zachytit na výtisku každý detail. Nebývale 
přesné umístění bodů a schopnost produkovat kapky o objemu již 3,5 pl jsou zárukou 
trvale stejné špičkové kvality a vysoké rychlosti tisku. 



NAVRŽENA PRO RYCHLOST, 
BEZKOMPROMISNĚ 
KVALITNÍ
Tato tiskárna dokáže držet krok s vaším rychlým pracovním tempem. 
Výtisk ve formátu A3+ (323 x 477 mm) zvládne dokončit už za 270 sekund. 
Navíc umožňuje tisknout řadu formátů (až do A2+) na různé fotografické  
a umělecké papíry, plátna a silná média.



SPECIFIKACE

Další informace získáte na místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz.

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811
Fax: +420 548 427 816
Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění. Všechny obrázky slouží pouze pro ilustraci.

Název produktu SureColor SC-P800

Maximální velikost výtisku 17 palců na šířku

Technologie inkoustu Epson UltraChrome® HD

Technologie tisku Tisková hlava Epson Micro PiezoTM

Konfigurace trysek 180 černých trysek, 180 trysek na každou barvu (zářivá purpurová, azurová, fotografická černá / matná černá, 
žlutá, světle světlá černá, světle černá, světle azurová, jasná světle purpurová)

Maximální rozlišení tisku 2 880 x 1 440 dpi

Minimální velikost bodu (objem kapičky) 3,5 pl s technologií proměnlivé velikosti kapek inkoustu

Rozhraní USB, Ethernet, Wi-Fi

Manipulace s papírem Automatický podavač listů, tisk bez okrajů, podávání křídového papíru, ruční oboustranný tisk, role papíru1, 
podpora silných médií

Podpora papíru
Formát papíru

Tloušťka (automatický podavač listů papíru)
Tloušťka (přední podávání silného papíru)

A2, A3+, A3++, A3, A4, A5, A6, B3, B4, B5, B6, C4 (obálka), C5 (obálka),  
C6 (obálka), letter, letter legal, 10 x 15 cm, 13 x 18 cm, 13 x 20 cm, 20 x 25 cm,  
100 x 148 mm, 17 palců (43,2 cm), uživatelsky definovaný
0,08–0,11 mm
0,29–0,70 mm
1,20–1,50 mm

Ovládací panel 2,7palcový barevný dotykový displej LCD

Softwarové nástroje EpsonNet Config, EpsonNet Setup, EpsonNet Print, Epson Print Layout, ColorBase2, iPrint

Rozměry (Š x H x V v mm)
Skladování
Tisk

684 x 376 x 250 mm
684 x 963 x 550 mm

Hmotnost Přibližně 19,5 kg (pouze hlavní jednotka)

Hlučnost
Hladina akustického tlaku (LpAm)

49,6 B (A) podle standardu ISO 7779 s papírem Epson Premium Glossy Photo Paper / režim Photo RPM

Spotřeba energie 1,8 W (úsporný režim), 21 W (tisk), 0,5 W (vypnuto). Splňuje podmínky programu ENERGY STAR®.

Teplota 10–35 ºC (provoz), -20–40 ºC (skladování)

Vlhkost 20–80 % bez kondenzace (provoz), 5–85 % bez kondenzace (skladování)

1  Volitelné rozlišení 2 2 880 x 1 440 dpi není k dispozici u matných médií. 3 Ve srovnání s konkurenčními fototiskárnami A2 využívajícími inkoustovou sadu s 6 nebo více 
barvami, které byly dostupné na trhu v lednu 2015.

Jádro 2 palce pro plátnová média
3 palce pro ostatní média

Šířka tisku 13–17 palců

Délka tisku Garantováno: 55 mm–1,1 m (44 palců), maximálně (negarantováno): až 3,3 m

Rozměry (Š x H x V v mm)
Jednotka pro papír v rolích (kromě vřeten)
Jednotka pro papír v rolích s hlavní jednotkou 
(s vřetenem)

564 × 227 × 277 mm
684 × 586 × 286 mm

Podporovaná média Canvas Satin, Canvas Gloss, Canvas Matte, Cold Press Bright, Cold Press Natural, Enhanced Matte Paper2,  
Hot Press Bright, Hot Press Natural, Premium Glossy Photo Paper (250), Premium Semigloss Photo Paper (250), 
Premium Luster Photo Paper (250), Premium Semimatte Photo Paper (260), Traditional Photo Paper, Ultra Smooth 
Fine Art Paper (250)2 

JEDNOTKA PRO PAPÍR V ROLÍCH


